Meisterserie 2019

In der Senioren-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben, einen Sofortpreis.
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Klasse

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

Name, Vorname

Kitzelmann, Josef
Altvater, Jurgen3
Steurer, Edgar
Altvater, Jurgen2
Altvater, Jurgen
Kahl, Hans-Jirgen
Scherer, Hans
Steurer, Edgar2
Doring, Helmut2
Halberstadt, Heinz
Kraus, Hans-Josef
Scherer, Hans2
Stoll, Reinhold
Weber, Alois

Breyer, Michael
Butscher, Georg
Morent, Berthold
Stolz, Sepp

Riedle, Rita

Steybe, Kurt

Stolz, Sepp2
Adriaans, Leon
Bolsinger, Hans-Peter
Briechle, Klaus-Jurgen
Knorr, Reinhard
Richard, Wolfgang
Scherer, Hanne2
Adriaans, Leon2
Doring, Helmut
Kurringer, Reinhard2
Wirth, Glinther
Scherer, Hanne
Kurringer, Reinhard
Sailer, Gerhard
Tronsberg, Erwin
Kdnig, Renate
Trenkle, Roland
Bilger, Anita
Tronsberg, Hans-Peter
Angele, Peter
Alexa, Karl

Merz, Berthold
Wagner, Andreas
Wirtenberger, Franz
Bahro, Jirgen
Riedle, Bruno
Bozenhard, Heidi
Evirgen, llonka
Bahro, Jurgen2
Altvater, Inge

Firmal/Verein

Dethleffs

Lunchbox

Spruchbeutel

Brauerei Stolz

Blaue Elise

Blaue Elise

Stadtkapelle Isny
Traum-Tanzbaren
Spruchbeutel

Freiwillige Feuerwehr Isny

Blaue Elise
Brauerei Stolz
Freiwillige Feuerwehr Isny
Die Bolsternanger
Holzbau Butscher
Spruchbeutel
Brauerei Stolz
Stadtkapelle Isny
Vorstadtler
Traum-Tanzbaren
Bouler Impossible
Spruchbeutel
Spruchbeutel
Augsten-Montagen
Spruchbeutel
Blaue Elise

Blaue Elise

Blaser

Volksbank Allgdu Oberschwaben

Stadtkapelle Isny
Brauerei Stolz

Wittner

Yes You Can

Freiwillige Feuerwehr Isny
Spruchbeutel
Stadtkapelle Isny
Freiwillige Feuerwehr Isny
Stadtkapelle Isny

Die Bolsternanger
Vorstadtler

Biopower
Stadtkapelle Isny
Gardinia

Bouler Impossible
Bouler Impossible
Blaue Elise

Ringzahl

99
94
94
93
92
92
92
92
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
88
88
88
87
86
86
86
86
86
85
84
84
84
83
82
82
82
81
81
80
80
79
78
78
78
78
77
77
76
76
75
74



Meisterserie 2019

In der Senioren-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 75 Ringe
erreicht haben, einen Sofortpreis.

Rang

50
50
53
54
55
56
57
57
59
59
61
62
63

Klasse

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

Name, Vorname

Bilger, Gerhard
Bolsinger, Irmgard
Kohberger, Bernd
Ohmayer, Heiner
Warttemberger, Martha
Hartfelder, Klaus
Dieng, Sepp
Kdnig, Brigitte
Schehle, Margret
Vergens, Glnter
Helmin, Reinhardt
Ohlinger, Hilde
Gittinger, Karl

Firmal/Verein

Spruchbeutel
Spruchbeutel
Bouler Impossible
Spruchbeutel

Randtreffer

Spruchbeutel

Wittner

Team Durach

Lunchbox
Blumenwerkstatt Gutmaier
Wittner

Freiwillige Feuerwehr Isny

Ringzahl

74
74
73
72
70
69
68
68
67
67
66
51
32



